Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Н А Я   К А Р Т А

Участника VI1 (XXI1) ежегодной научно-практической конференции Межрегиональной общественной организации содействия деятельности патентных поверенных «Палата патентных поверенных»
 (22.11.2016-25.11.2016)

Ф.И.О.___________________________________________________________________
Сопровождающие лица: _____________________________________________________

Организация, страна: ________________________________________________________
Адрес:_____________________________________________________________________
Телефон: ______________________________, E-mail: ______________________________ 

Тема выступления: ___________________________________________________________

                   ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС УЧАСТНИКА   КОНФЕРЕНЦИИ (состоит из 1 и 2)
1. Регистрационный взнос:

до 01.09.16:

-     участник 12 500 руб.                                           ______________

· член Палаты 10 500 руб.                                       

· сопр. лица  и каждый последующий 

участник одной фирмы   10 500 ( _ чел.           ______________

до 01.10.16:

-     участник 15 500 руб.                                           ______________

· член Палаты 12 500 руб.                                       
· сопр. лица  и каждый последующий 

участник одной фирмы   12 500 ( ___ чел.       ______________

после  01.10.16:
-     участник 18 500 руб.                                           ______________

· член Палаты 15 500 руб.
                                  ______________

· сопр. лица и каждый последующий

      участник одной фирмы  15 500 ( ____ чел.      ______________

2. Оплата проживания с питанием (завтраки, обеды, ужины)

	Тип  номера
	Количество проживающих в номере
	Стоимость размещения

одного человека
	Код 

Размеще-

ния
	Сумма 

за номер
	Ваш выбор (отметить)

	ОДНОМЕСТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ
	

	Номер стандарт
	1
	15 000
	1с
	15 000
	

	Номер комфорт 1
	1
	17 000
	1к1
	17 000
	

	Номер комфорт 2
	1
	21 000
	1к2
	21 000
	

	Номер комфорт 3
	1
	23 000
	1к3
	23 000
	

	ДВУХМЕСТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ
	

	Номер твин
	2
	13 000
	2т
	26 000
	

	Номер дабл
	2
	15 000
	2д
	30 000
	

	Номер комфорт 1
	2
	17 000
	2к1
	34 000
	

	Номер комфорт 2
	2
	19 000
	2к2
	38 000
	


Всего целевой взнос составляет  ______________    Платежный документ _________________
В связи с тем, что возможность выбора размещения ограничена, заявки будут удовлетворяться по мере поступления. Просим указать код желаемого размещения в порядке предпочтения:  1.________ 2.__________3.__________
(Организованный заезд                          (Самостоятельный заезд

Дата________________
Подпись__________________

